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WEEK-END RACING CUP GP RACER NAVARRA 2021
Coupe de France Roadster Cup Twin Cup Navarra

Essais Séance 1
Historique de la séance

Lieu Se | Temps | 1.Partie | 2.Partie | 3.Partie | Tps Tour][ Tour Lieu Seq | Temps | 1.Partie | 2.Partie | 3.Partie | Tps Tour] Tour
[ Pass | 132 | si16:04.456] 32.269 | 44521 42.281] 1s9071] 6 | ]

No 3 GAMBIER Damien (Rg=19)

No 27 CHAUMONT Pascal (Rg=1)

Pass 15 8:04:23.216
Pass 37 8:06:28.506 2:05.290 1 * Pass 19 8:04:38.946
Pass 61 8:08:31.913 2:03.407 2 * Pass 39 8:06:30.201 1:51.255 1 *
Pass 82 8:10:34.951 33.286 45.651 44.101 2:03.038 3 * Pass 56 8:08:21.885 1:51.684 2
Pass 101 8:12:37.459 33.035 44.960 44513 2:02.508 4 * In 75 8:10:15.139 30.060 42.296 1:53.254 3
Pass 123 8:14:40.458 33.281 45.595 44123 2:02.999 5 Out 87 8:11:12.849
Pass 140 8:16:42.363 33.208 44.859 43.838 2:01.905 6 * Pass 107 8:13:09.293 1:32.366 41.945 39.843 2:54.154 4
Pass 126 8:14:58.896 29.402 40.788 39.413 1:49.603 5 b
1 —_— P: 142 8:16:48.030 29.184 40.647 39.303 1:49.134 6 >
No 7 LEVRIER Quentin (Rg=2)
Pass 1 8:03:48.968 —_
No 28 DYDUCH Jerome (Rg=11)
Pass 22 8:05:39.376 29.844 40.829 39.735 1:50.408 1 >
Pass 44 8:07:29.036 1:49.660 2 * Pass 3 8:04:00.520
In 67 8:09:35.131 2:06.095 3 In 24 8:05:54.002 32.047 43.834 1:53.482 1
Out 42 8:07:09.655
NO 8 ALI FAT J U|Ien (Rg:?) Pass 65 8:09:15.564 1:54.263 44.863 42.436 3:21.562 2 *
Pass 88 8:11:14.603 33.303 43.367 42.369 1:59.039 3
Pass 11 8:04:06.705 Pass 108 8:13:12.750 32.013 43.889 42.245 1:58.147 4 *
Pass 28 8:06:05.328 1:58.623 1 * Pass 127 8:15:12.308 32.016 44.429 43.113 1:59.558 5
Pass 48 8:08:03.568 1:58.240 2 *
Pass 71 8:10:00.886 31.996 43.566 41.756 1:57.318 3 * No 40 FILAIRE Marc (Rg=1 7)
Pass 91 8:11:58.544 32.408 43.502 41.748 1:57.658 4
Pass 111 8:13:55.527 31.886 43.427 41.670 1:56.983 5 * Pass 8 8:04:05.041
Pass 129 8:15:51.810 31.949 43.013 41.321 1:56.283 6 * Pass 29 8:06:06.679 2:01.638 1 *
In 51 8:08:07.252 2:00.573 2
NO 9 BLANC Phlllppe (Rg: ) Out 60 8:08:31.775
Pass 83 8:10:38.033 1:02.739 44.958 43.084 2:30.781 3
Pass 5 8:04:03.185 Pass 102 8:12:38.321 32.866 44.396 43.026 2:00.288 4 *
Pass 26 8:06:02.716 1:59.531 1 * Pass 121 8:14:38.786 32.957 44.525 42.983 2:00.465 5
Pass 47 8:08:01.467 1:58.751 2 * Pass 138 8:16:39.352 32.855 43.969 43.742 2:00.566 6
Pass 70 8:10:00.584 32.727 44127 42.263 1:59.117 3
Pass 92 8:11:59.247 32.364 44.262 42.037 1:58.663 4 * NO 44 JOASSARD Plerre (Rg:»] 3)
Pass 112 8:13:56.121 32.029 43.447 41.398 1:56.874 5 *
Pass 130 8:15:54.336 32.356 43.281 42.578 1:58.215 6 Pass 18 8:04:35.544
Pass 40 8:06:41.207 2:05.663 1 *
NO 17 DEJEUX Cédrlc (Rg=20) Pass 64 8:08:43.006 2:01.799 2 *
Pass 85 8:10:44.061 32.929 44.952 43174 2:01.055 3 *
Pass 12 8:04:10.803 Pass 105 8:12:44.496 32.808 44.330 43.297 2:00.435 4 *
Pass 33 8:06:14.874 2:04.071 1 * Pass 124 8:14:44.422 32.591 44179 43.156 1:59.926 5 *
Pass 55 8:08:18.316 2:03.442 2 * Pass 141 8:16:42.858 32.051 44.269 42116 1:58.436 6
Pass 78 8:10:20.854 32.881 45.066 44.591 2:02.538 3 *
Pass 98 8:12:23.646 32.839 45.264 44.689 2:02.792 4 NO 49 BALLAIS Jullen (Rg=5)
Pass 120 8:14:26.896 33.036 45.795 44.419 2:03.250 5
Pass 137 8:16:29.351 32.753 45.168 44.534 2:02.455 6 * Pass 2 8:03:50.533
Pass 23 8:05:46.730 31.381 43.544 41.272 1:56.197 1 *
ih —_ P: 45 8:07:42.615 1:55.885 2 *
No 19 ROME Jean-Philippe (Rg=6)
Pass 68 8:09:37.377 40.826 1:54.762 3 *
Pass 17 8:04:30.489 Pass 89 8:11:39.272 36.867 43.798 41.230 2:01.895 4
Pass 38 8:06:28.558 1:58.069 1 * In 109 8:13:40.860 30.994 42.100 2:01.588 5
Pass 58 8:08:25.049 1:56.491 2 *
Pass 77 8:10:20.633 31.022 42.937 41.625 1:55.584 3 * NO 52 DUGAT Jean_MarC
Pass 97 8:12:15.839 30.797 42.905 41.504 1:55.206 4 *
Pass 17 8:14:19.925 34.046 47.196 42.844 2:04.086| 5 [ | | | | | | | [ 1]
Pass 135 8:16:15.062 30.849 42.619 41.669 1:55.137 6 *
i No 57 DEGRUGILLIERS Charles (Rg=16)
No 21 COULON Pierre (Rg=4)
Pass 10 8:04:06.223
Pass 20 8:04:54.756 40.374 Pass 31 8:06:08.551 2:02.328 1 *
Pass 41 8:06:47.015 1:52.259 1 * In 52 8:08:09.064 2:00.513 2
Pass 63 8:08:38.973 1:51.958 2 * Out 62 8:08:33.344
Pass 81 8:10:34.244 31.746 42.990 40.535 1:565.271 3 Pass 84 8:10:39.178 1:01.264 45.261 43.589 2:30.114 3
Pass 100 8:12:27.450 30.806 41.985 40.415 1:53.206 4 Pass 104 8:12:39.550 32.571 44.310 43.491 2:00.372 4 *
Pass 118 8:14:20.117 29.513 42.356 40.798 1:52.667 5 Pass 122 8:14:40.035 32.784 44.046 43.655 2:00.485 5
Pass 134 8:16:14.738 30.778 42.749 41.094 1:54.621 6 Pass 139 8:16:39.786 32.321 43.834 43.596 1:59.751 6 *
No 23 CLAUS Mickael (Rg=14) No 61 FORGERIE Philippe (Rg=12)
Pass 7 8:04:04.029 Pass 14 8:04:18.549
Pass 27 8:06:05.005 2:00.976 1 * Pass 34 8:06:17.656 1:59.107 1
Pass 49 8:08:06.311 2:01.306 2 Pass 54 8:08:16.124 1:58.468 2 *
Pass 73 8:10:06.850 32.966 45.093 42.480 2:00.539 3 * Pass 76 8:10:15.200 32.450 43.426 43.200 1:59.076 3
Pass 94 8:12:06.690 32.590 44.688 42.562 1:59.840 4 * Pass 96 8:12:13.481 32.019 43.572 42.690 1:58.281 4 *
Pass 114 8:14:05.385 32.385 44153 42.157 1:58.695 5 * Pass 115 8:14:12.062 32.268 43.510 42.803 1:58.581 5
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Coupe de France Roadster Cup Twin Cup Navarra
Essais Séance 1
Historique de la séance

Tieu Seq | Temps | TPartie | 2Partie | 3Partie | Tps Tour | Tour Tieu Seq | Temps | TPartie | 2Partie | 3 Partie | Tps Tour | Tour

No 61 FORGERIE Philippe (Rg=12)

[ Pass | 133 | 816:11.387 ] 32.114] 44.042] 43.169 1:50325] 6 [ |

No 69 THION Christopher (Rg=10)

Pass 4 8:04:01.720
Pass 25 8:06:01.434 1:59.714 1 *
Pass 46 8:07:59.592 1:58.158 2 *
Pass 69 8:09:57.431 31.746 43.671 42.422 1:57.839 3 *
Pass 90 8:11:54.763 31.699 43.474 42.159 1:57.332 4 *
Pass 110 8:13:51.999 31.631 43.253 42.352 1:57.236 5 *
Pass 128 8:15:49.161 31.375 43.516 42.271 1:57.162 6
No 76 DELABBEY Franck (Rg=21)
Pass 13 8:04:11.470
Pass 35 8:06:17.821 2:06.351 1 *
Pass 57 8:08:24.088 2:06.267 2 *
Pass 80 8:10:31.147 34.374 46.841 45.844 2:07.059 3
Pass 103 8:12:39.094 35.397 46.605 45.945 2:07.947 4
Pass 125 8:14:45.168 34.342 45.917 45.815 2:06.074 5 *
Pass 143 8:16:52.286 34.443 46.781 45.894 2:07.118 6
No 77 GUILLEMIN Cyril (Rg=15)
Pass 16 8:04:26.960
Pass 36 8:06:27.014 2:00.054 1 *
Pass 59 8:08:26.823 1:59.809 2 *
Pass 79 8:10:26.155 31.652 44.790 42.890 1:59.332 3 *
Pass 99 8:12:25.237 32.190 44.674 42.218 1:59.082 4
Pass 119 8:14:23.991 31.308 44.562 42.884 1:58.754 5 *
In 136 8:16:27.569 31.766 44.918 2:03.578 6
No 99 BOURDON Julien (Rg=3)
Pass 21 8:05:32.910 41.833 40.628
Pass 43 8:07:24.454 1:51.544 1 *
Pass 66 8:09:15.623 40.496 1:51.169 2
Pass 86 8:11:06.891 29.864 41.178 40.226 1:51.268 3
In 106 8:13:03.921 29.713 42.230 1:57.030 4
No 127 GUINCETRE Franck (Rg=8)
Pass 9 8:04:06.171
Pass 30 8:06:07.935 2:01.764 1 *
Pass 50 8:08:06.596 1:58.661 2 *
Pass 72 8:10:05.511 33.108 43.847 41.960 1:58.915 3
Pass 93 8:12:03.894 32.299 43.834 42.250 1:58.383 4
Pass 113 8:14:01.735 32.307 43.810 41.724 1:57.841 5 *
Pass 131 8:15:58.535 31.908 43.205 41.687 1:56.800 6 *
No 137 VANTHUYNE Vincent (Rg=18)
Pass 6 8:04:03.994
Pass 32 8:06:08.713 2:04.719 1 *
Pass 53 8:08:10.388 2:01.675 2
Pass 74 8:10:11.409 32.763 44.527 43.731 2:01.021 3 *
Pass 95 8:12:12.334 32.854 44.313 43.758 2:00.925 4 *
In 116 8:14:13.674 33.091 44.566 2:01.340 5
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